

LYSMOSE TRADING ApS

Rudolfgårdsvej 6
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2019

Mariusz Adam Borzych
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYSMOSE TRADING ApS
Rudolfgårdsvej 6
8260 Viby J

Telefonnummer: 86286155

CVR-nr: 83184418
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og agenturvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for Lysmose Trading ApS udgør for regnskabsåret 2018/19 kr. 684.002, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -143.315.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 344.420.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30. juni 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling i den kommende regnskabsperiode.

Ejerforhold

Selskabets kapital ejes 100% af MAB Dania Holding ApS, Trankær Vænge 5, 8310 Tranbjerg J.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		684.002	666.389
Personaleomkostninger	1	-679.305	-782.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-184.429	-260.335
Resultat af ordinær primær drift		-179.732	-376.457
Andre finansielle indtægter	3	850	23.980
Øvrige finansielle omkostninger		-4.130	0
Ordinært resultat før skat		-183.012	-352.477
Skat af årets resultat	4	39.697	78.783
Årets resultat		-143.315	-273.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-143.315	-273.694
I alt		-143.315	-273.694

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.211	206.483
Indretning af lejede lokaler		40.596	162.752
Materielle anlægsaktiver i alt	5	184.807	369.235
Deposita		28.660	28.660
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.660	28.660
Anlægsaktiver i alt		213.467	397.895
Råvarer og hjælpematerialer		4.181	4.915
Varebeholdninger i alt		4.181	4.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.029	89.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	86.705
Udskudte skatteaktiver		173.065	133.368
Periodeafgrænsningsposter		41.931	57.516
Tilgodehavender i alt		412.025	367.227
Likvide beholdninger		107.061	174.761
Omsætningsaktiver i alt		523.267	546.903
Aktiver i alt		736.734	944.798

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		144.420	287.735
Egenkapital i alt		344.420	487.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.243	33.939
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.486	0
Skyldig selskabsskat		0	109.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.535	295.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.050	18.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.314	457.063
Gældsforpligtelser i alt		392.314	457.063
Passiver i alt		736.734	944.798

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	287.735	487.735
Årets resultat	0	-143.315	-143.315
Egenkapital, ultimo	200.000	144.420	344.420

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	556.871	550.537
Pensionsbidrag	71.221	132.798
Social sikring	17.986	26.009
Andre personaleforhold	33.227	73.167
I alt	679.305	782.511

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 2 medarbejdere, mod 2 medarbejder tidligere år.

Der er ikke udbetalt tantieme eller vederlag for funktionen som direktør.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Inventar og driftsmidler	62.272	153.002
Indretning af lejede lokaler	122.157	107.333
I alt	184.429	260.335

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansielle indtægter på kr. 850, vedrører renter af mellemregning med tilknyttede selskaber m.m.

4. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-24.026	-52.395
Ændring af udskudt skat	-15.671	-26.388
i alt	-39.697	-78.783

Der er i perioden indbetalt kr. 109.168 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Materielle anlægsaktiver kr.	Immaterielle anlægsaktiver
Kostpris primo	1.030.456	768.026
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.030.456	768.026
Af- og nedskrivning primo	823.973	605.274
Årets afskrivning	62.272	122.157
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	886.245	727.431
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.211	40.696

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kautioneret for Realkredit Danmark vedrørende lån i Rudolfgårdsvej 6, 8260 Viby J. for moderselskabet MAB Dania Holding ApS. Forpligtelser udgør kr. 835.591.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MAB Dania Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhed vedrørende bankmellemværende er stillet af tredjemand.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2